[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ №

от           2020  года

        Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Г.М. Тонких о внесении изменений в  Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 23.06.2017г.   № 5 «Об арендной плате за землю на территорий Миасского городского округа», учитывая рекомендации координационного совета по развитию предпринимательской деятельности в Миасском городском округе, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики,  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001          N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" и Законом Челябинской области от 24.04.2008 N 257-ЗО "О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без проведения торгов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:
        1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 23.06.2017г. № 5 «Об арендной плате за землю на территорий Миасского городского округа», изложив  пункт 9 Приложения № 1 к Решению в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
        3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

        4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Председатель
Собрания депутатов                                                                                                Е.А. Степовик

Глава
Миасского городского округа                                                                                    Г.М. Тонких
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Собрания депутатов

Миасского городского округа

от ______2020 г. №

	№ п/п
	Наименование вида разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использования земельного участка
	К1 - коэффициент, учитывающий разрешенное использование земельного участка согласно сведениям, содержащимся в Едином государственном реестре недвижимости

	9.
	Рынки
	Размещение объектов капитального строительства, сооружений, предназначенных для организации постоянной или временной торговли (ярмарка, рынок, базар), с учетом того, что каждое из торговых мест не располагает торговой площадью более 200 кв. м;
	0,9

О внесении изменений в Решение собрания депутатов Миасского городского округа от 23.06.2017г. № 5 «Об арендной плате за землю на территорий Миасского городского округа